sacris falsorum deorum, quae	<b>reges</b>	Graeciae illis temporibus instituerunt	CD, 18/ 12
illo igitur tempore hi	<b>reges</b>	Latinorum esse coeperunt, quos	CD, 18/ 20
Tunc Athenienses habere deinde	<b>reges</b>	post Codri interitum destiterunt	CD, 18/ 20
non Latinorum, sed Albanorum	<b>reges</b>	appellari, in eodem tamen	CD, 18/ 20
singulae partes suos singulos	<b>reges</b>	habere coeperunt. 21 "De	CD, 18/ 20
quem deum fecerunt, undecim	<b>reges</b>	habuit, quorum nullus deus	CD, 18/ 21
istum autem et illum	<b>reges</b>	reperiuntur duo, quorum primus	CD, 18/ 21
novem. Ex quo autem	<b>reges</b>	ibi esse coeperant, anni	CD, 18/ 22
Et coram hic Domino	<b>reges</b>	sistentur ad unum. Reccidet	CD, 18/ 23
eodem nomine vocabatur, eosdem	<b>reges</b>	quattuor, quos posuit Osee	CD, 18/ 27
Nam tres qui sequuntur	<b>reges</b>	nominat, quos et Osee	CD, 18/ 27
Israel, ex quo ibi	<b>reges</b>	esse coeperunt, in usum	CD, 18/ 27
super eum et continebunt	<b>reges</b>	os suum; quoniam quibus	CD, 18/ 29
valeret in rebus, cum	<b>reges</b>	unus dixisset, alter vinum	CD, 18/ 36
Iudaeos restituto templo non	<b>reges</b>	, sed principes fuerunt usque	CD, 18/ 36
bellis omnia vastaturi, Ptolomaeos	<b>reges</b>	habere coepit Aegyptus; quorum	CD, 18/ 42
templumque instauratum est, non	<b>reges</b>	, sed duces vel principes	CD, 18/ 45
vel duces sunt, etiam	<b>reges</b>	dici possunt, quod iste	CD, 18/ 45
diabolico furore fuderunt, ipsique	<b>reges</b>	, quorum legibus vastabatur Ecclesia	CD, 18/ 50
pastores pecorum magis quam	<b>reges</b>	hominum constituti sunt, ut	CD, 19/ 15
decem cornua eius decem	<b>reges</b>	surgent; et post eos	CD, 20/ 23
eum fuerunt; et tres	<b>reges</b>	humiliabit et verba adversus	CD, 20/ 23
Ubi sane Abraham obiurganti	<b>regi</b>	, cur tacuisset uxorem sororemque	CD, 16/ 30
de agimus pertinet. Cum	<b>regi</b>	David multa prospera provenissent	CD, 17/ 8
filium, quem loco isto	<b>regi</b>	David promissum legunt, intellegunt	CD, 17/ 8
commemorantur promissiones Dei factae	<b>regi</b>	David, et istis, quae	CD, 17/ 9
tempus esset antiquum, quando	<b>regi</b>	David ista promissa sunt	CD, 17/ 12
potuit propheticus spiritus prophetanti	<b>regi</b>	David haec etiam futurorum	CD, 17/ 14
dico ego opera mea	<b>regi</b>	. Lingua mea calamus scribae	CD, 17/ 16
aureis circumamicta varietate. Afferuntur	<b>regi</b>	virgines post eam, proximae	CD, 17/ 16
per Samuelem prophetam Sauli	<b>regi</b>	est immutabilis praenuntiata. Malachiam	CD, 17/ 24
successerat, regni illius primo	<b>regi</b>	, quando in terra Chaldaeorum	CD, 18/ 2
et triginta, sicut interroganti	<b>regi</b>	ipse respondit, cum Ioseph	CD, 18/ 4
qui contraria sentientes eas	<b>regi</b>	atque muniri diis adiutoribus	CD, 18/ 41
vero superior, sine quo	<b>regi</b>	populus non potest, etsi	CD, 19/ 19
et retrorsum redisse, ut	<b>regi</b>	Ezechiae quindecim anni ad	CD, 21/ 8
permisit; insuper et dona	<b>regia</b>	in templum Dei misit	CD, 18/ 42
trucidatoribus parvulorum ad domum	<b>regiam</b>	, ingentia per eum Deo	CD, 16/ 43
suis et victoriam fecit	<b>regibus</b>	Sodomorum nihilque spoliolum auferre	CD, 16/ 22
terra Chanaan, sub his	<b>regibus</b>	semen Abrahae fuerat constitutum	CD, 17/ 2
est; et dat virtutem	<b>regibus</b>	nostris, et exaltabit cornum	CD, 17/ 4
extremo posuit: Dat virtutem	<b>regibus</b>	nostris, et exaltabit cornum	CD, 17/ 4
Et dat, inquit, virtutem	<b>regibus</b>	nostris; ut non eos	CD, 17/ 4
operis terminandi. 21 "De	<b>regibus</b>	post Salomonem sive in	CD, 17/ 21
2 "De terrenae civitatis	<b>regibus</b>	atque temporibus, quibus ab	CD, 18/ 2
Ab his enim Sicyoniorum	<b>regibus</b>	ad Athenienses pervenit, a	CD, 18/ 2
quidam Thurimachum scribunt, septimis	<b>regibus</b>	. Regnum autem Argivorum simul	CD, 18/ 3
refert. Regnantibus porro octavis	<b>regibus</b>	, Armamitre Assyriorum, Sicyoniorum	CD, 18/ 3
appellati sunt; superioribus autem	<b>regibus</b>	nondum vel locus vel	CD, 18/ 6

exerceri oportebat. Regnantibus memoratis	<b>regibus</b>	fuisse a quibusdam creditur	CD, 18/ 8
instituta diis falsis a	<b>regibus</b>	Graeciae, quae memoriam diluvii	CD, 18/ 12
in supradictis locis manentibus	<b>regibus</b>	, nisi quod Sicyoniorum iam	CD, 18/ 19
habere coeperunt. 21 "De	<b>regibus</b>	Latii, quorum primus Aeneas	CD, 18/ 21
comminaberis iudicium tuum etiam	<b>regibus</b>	terrae. Fluminibus scindetur terra	CD, 18/ 32
tertius mulieres, quae plerumque	<b>regibus</b>	imperarent, idem tamen tertius	CD, 18/ 36
afflicta est ab alienigenis	<b>regibus</b>	ipsisque Romanis, ne hanc	CD, 18/ 45
publicae status, quo regeretur	<b>regibus</b>	, immineret. Pompeius ergo, populi	CD, 18/ 45
pervenerit? Quod si a	<b>regibus</b>	factas persecutiones in numero	CD, 18/ 52
gentibus persecutionem pati a	<b>regibus</b>	, et quando in aliis	CD, 18/ 52
affirmare aliquas futuras a	<b>regibus</b>	praeter illam novissimam, de	CD, 18/ 52
Ecclesiam, ut oraret pro	<b>regibus</b>	eius atque sublimibus, addens	CD, 19/ 26
fateor, ne in decem	<b>regibus</b>	, quos tamquam decem homines	CD, 20/ 23
adveniat, non existentibus tot	<b>regibus</b>	in orbe Romano. Quid	CD, 20/ 23
20 "De successione ordinis	<b>regii</b>	apud Israelitas post Iudicum	CD, 18/ 20
his quae sequuntur: Astitit	<b>regina</b>	a dextris tuis in	CD, 17/ 16
atque concordia fit ista	<b>regina</b>	, sicut in alio Psalmo	CD, 17/ 16
ex qua tamen Babylone	<b>regina</b>	ista in omnibus gentibus	CD, 17/ 16
hunc uxor eius Alexandra	<b>regina</b>	Iudaeorum fuit, ex cuius	CD, 18/ 45
plus quam Iona hic.	<b>Regina</b>	Austri surget in iudicio	CD, 20/ 5
De Ninevitis enim et	<b>regina</b>	Austri quando ista dicebat	CD, 20/ 5
magni huius regis eiusque	<b>reginae</b>	. Ad ipsos enim veniens	CD, 17/ 16
eam. Cum igitur huic	<b>reginae</b>	civitati Dei tanto ante	CD, 17/ 16
coniugio illius regis et	<b>reginae</b>	civitatis, quod est Christus	CD, 17/ 20
Aethiopia in Aegyptum venisse	<b>reginam</b>	, et quod late iusteque	CD, 18/ 3
primum illa vel illa	<b>regio</b>	parsque terrarum, illa atque	CD, 12/ 10
de caelo tota illa	<b>regio</b>	impiae civitatis in cinerem	CD, 16/ 30
et stirpi David tamquam	<b>regio</b>	semini redderetur, et instituit	CD, 17/ 22
quoque a dominatu sint	<b>regio</b>	liberati." Per idem tempus	CD, 18/ 26
dicitur villa, ab Hippono	<b>regio</b>	minus triginta milibus abest	CD, 22/ 8
sancta indicante didicimus, in	<b>regione</b>	Chaldaeorum natus est Abraham	CD, 16/ 12
qua natus est, in	<b>regione</b>	Chaldaeorum. Et sumpsit Abram	CD, 16/ 12
et eduxit illos de	<b>regione</b>	Chaldaeorum ire in terram	CD, 16/ 13
frater Abrahae exisse de	<b>regione</b>	Chaldaeorum sedesque constituisse in	CD, 16/ 13
qui eduxi te de	<b>regione</b>	Chaldaeorum, ut dem tibi	CD, 16/ 24
nec steteris in tota	<b>regione</b>	; in monte salvum te	CD, 16/ 29
audiebamus talia de quadam	<b>regione</b>	illarum partium, ubi stabularias	CD, 18/ 18
intellegamus in illius felicitatis	<b>regione</b>	, quae in caelis est	CD, 20/ 21
quemadmodum Thara cum suis	<b>regionem</b>	reliquerit Chaldaeorum et venerit	CD, 16/ 13
sunt sive civitates sive	<b>regiones</b>	. Quod vero dictum est	CD, 16/ 3
afflictas esse sterilitate Graeciae	<b>regiones</b>	, quia non defenderint templum	CD, 18/ 12
secundum linguas suas in	<b>regionibus</b>	suis et in gentibus	CD, 16/ 3
similibus feris per illius	<b>regionis</b>	deserta vivebant. Si autem	CD, 18/ 17
qui de bibliotheca supradicti	<b>regis</b>	codicem describendum primus accepit	CD, 15/ 13
ergo Ecclesia Christi, civitas	<b>regis</b>	magni, gratia plena, prole	CD, 17/ 4
procul dubio post mortem	<b>regis</b>	David, cui sic est	CD, 17/ 8
promissionis veritas ad alterius	<b>regis</b>	et regni gloriam pertinere	CD, 17/ 10
felicitas, qualis paucis annis	<b>regis</b>	Salomonis apparuit, sed caelestis	CD, 17/ 12
multo minus itaque cuiuslibet	<b>regis</b>	alterius. Non enim quisquam	CD, 17/ 13

qui longe post David	<b>regis</b>	tempora fuerunt, quibusdam Psalmis	CD, 17/ 14
cadent, in corda inimicorum	<b>regis</b>	. Sedes tua, Deus, in	CD, 17/ 16
Omnis gloria eius filiae	<b>regis</b>	intrinsecus, in fimbriis aureis	CD, 17/ 16
exultatione; adducentur in templum	<b>regis</b>	. Pro patribus tuis nati	CD, 17/ 16
de illa dicitur: Civitas	<b>regis</b>	magni. Ipsa est Sion	CD, 17/ 16
etiam ipsi magni huius	<b>regis</b>	eiusque reginae. Ad ipsos	CD, 17/ 16
hoc est de prophetia	<b>regis</b>	David, satis dicta sint	CD, 17/ 19
mentium in coniugio illius	<b>regis</b>	et reginae civitatis, quod	CD, 17/ 20
in ea re vel	<b>regis</b>	Israel vel populi fuisse	CD, 17/ 21
apud sepulcrum septimi sui	<b>regis</b>	Thuriaci sacrificare Sicyonios solere	CD, 18/ 3
esset annorum; quoniam somnia	<b>regis</b>	divine interpretatus praenuntiavit septem	CD, 18/ 4
Graecorum. In quibus Criasi	<b>regis</b>	coniux Melantomice et Phorbas	CD, 18/ 8
sextus fuit, et septimi	<b>regis</b>	Triopae filius Iasus et	CD, 18/ 8
novissimo tempore Cecropis Atheniensium	<b>regis</b>	, cum apud Assyrios regnaret	CD, 18/ 11
sit unde placentur. Erichthonii	<b>regis</b>	Atheniensium, cuius novissimis annis	CD, 18/ 12
civitas impiorum. Uxor autem	<b>regis</b>	Athamantis, quae vocabatur Ino	CD, 18/ 14
sicut cerva pro Iphigenia,	<b>regis</b>	Agamemnonis filia. Neque enim	CD, 18/ 18
Iuda. Amos quoque diebus	<b>regis</b>	Oziae prophetasse se scribit	CD, 18/ 27
prophetia manifestus, cum David	<b>regis</b>	nomine significatus intellegitur Christus	CD, 18/ 28
meminimus. Nec interest diaboli	<b>regis</b>	eius, quam contrariis inter	CD, 18/ 41
eo aliud est quod	<b>regit</b>	, aliud quod regitur; sed	CD, 14/ 22
de animo rationali qui	<b>regit</b>	et irrationali cupiditate quae	CD, 14/ 22
ille voluit, qui summo	<b>regit</b>	imperio ac potestate quod	CD, 21/ 8
quod regit, aliud quod	<b>regitur</b>	; sed sicut evidentissime apparet	CD, 14/ 22
et irrationali cupiditate quae	<b>regitur</b>	, aut de virtute contemplativa	CD, 14/ 22
praesentia corpus vivit et	<b>regitur</b>	, et dolorem pati potest	CD, 21/ 3
ex quo apud Hipponem	<b>regium</b>	coepit esse ista memoria	CD, 22/ 8
illos haberentur, continet etiam	<b>regna</b>	, quae Graeca quoque novit	CD, 12/ 11
Per idem tempus eminentia	<b>regna</b>	erant gentium, in quibus	CD, 16/ 17
angelorum desertorum insignis excellabat,	<b>regna</b>	videlicet tria, Sicyoniorum, Aegyptiorum	CD, 16/ 17
intende, prospere procede et	<b>regna</b>	propter veritatem et mansuetudinem	CD, 17/ 16
subditi. Sed inter plurima	<b>regna</b>	terrarum, in quae terrenae	CD, 18/ 2
universali vocabulo nuncupamus), duo	<b>regna</b>	cernimus longe ceteris provenisse	CD, 18/ 2
huius initium confestim fuit.	<b>Regna</b>	cetera ceterosque reges velut	CD, 18/ 2
Graecia per idem tempus	<b>regna</b>	eadem permanebant. 8 "Quorum	CD, 18/ 7
sub quo in duo	<b>regna</b>	populus ille divisus est	CD, 18/ 20
congregem gentes et colligam	<b>regna</b>	. Et iterum: Horribilis, inquit	CD, 18/ 33
dividentur amplius in duo	<b>regna</b>	; neque polluentur ultra in	CD, 18/ 34
solum Romanos, sed etiam	<b>regna</b>	alia vindicare." Si autem	CD, 19/ 24
quattuor bestias significantes quattuor	<b>regna</b>	vidisset, ipsumque quartum a	CD, 20/ 23
bestiae magnae quattuor quattuor	<b>regna</b>	surgent in terra, quae	CD, 20/ 23
meo conservavi. Quattuor illa	<b>regna</b>	exposuerunt quidam Assyriorum, Persarum	CD, 20/ 23
prolatam 41. Iam ergo	<b>regnabant</b>	Laurentes utique in Italia	CD, 18/ 15
propter verbum Dei, non	<b>regnabant</b>	cum Christo, quando patiebantur	CD, 20/ 13
confusio. Ibi iam Ninus	<b>regnabat</b>	post mortem patris sui	CD, 16/ 17
quintum; apud illos enim	<b>regnabat</b>	filii Nini post matrem	CD, 18/ 2
Deucalionis, eo quod ipse	<b>regnabat</b>	in earum terrarum partibus	CD, 18/ 10
interdicit et quo Ezechias	<b>regnabat</b>	in Iuda." Ne multis	CD, 18/ 22
peccato in aeterna pace	<b>regnabit</b>	. 7 "De causa et	CD, 15/ 6

sanctos in illa persecutione	<b>regnatueros</b>	non esse cum Christo	CD, 20/ 13
Deus in aeternum praeparaverit	<b>regnaturum</b>	, et hoc postea noluerit	CD, 17/ 6
in aeternum ipse fuerat	<b>regnaturus</b>	, nec progenies eius, ut	CD, 17/ 6
de stirpe eius fuerat	<b>regnaturus</b>	, et respiciamus ad stirpem	CD, 17/ 7
Ierusalem, ubi sperabatur utique	<b>regnaturus</b>	, secutus iste Psalmus adiunxit	CD, 17/ 10
rex Iosias exorturus et	<b>regnaturus</b>	post annos amplius quam	CD, 17/ 14
Beli, qui primus illic	<b>regnauerat</b>	sexaginta quinque annos. Filius	CD, 16/ 17
suum in Italia ipse	<b>regnauerit</b>	, et Virgilius notioribus litteris	CD, 18/ 15
ancillam Ierusalem, in qua	<b>regnauerunt</b>	nonnulli etiam filii liberae	CD, 17/ 10
in manu sua, et	<b>regnauerunt</b>	cum Iesu mille annis	CD, 20/ 7
quod postea dicturus est:	<b>Regnauerunt</b>	cum Iesu mille annis	CD, 20/ 9
posuerunt, cum Christo utique	<b>regnauerunt</b>	et regnant, donec finiantur	CD, 20/ 13
populorum ingenti prosperitate	<b>regnavit</b>	et latissimum ac fundatissimum	CD, 16/ 10
in regnum, quinquaginta duo	<b>regnavit</b>	annos, et habebat in	CD, 16/ 17
regum tempora, quorum primus	<b>regnavit</b>	Saul; cui reprobato et	CD, 16/ 43
manu tua hodie, quadraginta	<b>regnavit</b>	annos super Israel, tanto	CD, 17/ 7
Salomon habuit, qui quadraginta	<b>regnavit</b>	annos; nam sub eo	CD, 17/ 13
tanta, quanta ille, pace	<b>regnavit</b>	; nec umquam omnino gens	CD, 17/ 13
in terrena scilicet Ierusalem,	<b>regnavit</b>	David. Erat autem David	CD, 17/ 14
esse non dubium est."	<b>Regnavit</b>	ergo David in terrena	CD, 17/ 20
sunt peccata. Post hunc	<b>regnavit</b>	eidem populo universo Salomon	CD, 17/ 20
Diviso igitur populo primus	<b>regnavit</b>	in Ierusalem Roboam, rex	CD, 17/ 21
ortum est, ubi primus	<b>regnavit</b>	Inachus. Sane, quod praetereundum	CD, 18/ 3
fuit. Mortuo autem Latino	<b>regnavit</b>	Aeneas tribus annis, eisdem	CD, 18/ 19
Ascanius, qui tertius ibi	<b>regnavit</b>	, sed de Lavinia Latini	CD, 18/ 19
qui etiam ipse quadraginta	<b>regnavit</b>	annos, filius eius Salomon	CD, 18/ 20
tempora computentur. Procas autem	<b>regnavit</b>	ante Amulium. Porro Amulius	CD, 18/ 21
id est Romulo, nepote	<b>regnavit</b>	. 22 "Quod eo tempore	CD, 18/ 21
numinum obsequium turpiter agerentur.	<b>Regnavit</b>	deinde Numa post Romulum	CD, 18/ 24
rex Iuda eo usque	<b>regnavit</b>	; ac per hoc per	CD, 18/ 27
sapientissimus rex Israel, qui	<b>regnavit</b>	in Hierusalem, librum, qui	CD, 20/ 3
condidit Romam in eaque	<b>regnavit</b>	, auditur legiturve quod factum	CD, 22/ 6
etiam corporibus iam immortalibus	<b>regnent</b>	. Proinde tribus illis annis	CD, 20/ 13
deos colere, quibus adiuvantibus	<b>regnet</b>	in victoriis et pace	CD, 15/ 7
ab scelere contine, ne	<b>regnet</b>	peccatum in tuo mortali	CD, 15/ 7
falsa nos frangat, ne	<b>regnet</b>	peccatum in nostro mortali	CD, 22/ 23
ille Aegyptius in eisdem	<b>regni</b>	ponit exordio; Persarum autem	CD, 12/ 11
in quibus peregrinatur, donec	<b>regni</b>	eius tempus adveniat, cum	CD, 15/ 1
Et factum est initium	<b>regni</b>	eius Babylon, Orech, Archad	CD, 16/ 3
occasione perstrinxit propter nobilitatem	<b>regni</b>	Assyriorum, quod mirabiliter dilatavit	CD, 16/ 3
Scriptura loqueretur, ait initium	<b>regni</b>	eius fuisse Babylonem, id	CD, 16/ 4
tamquam in metropoli habitaculum	<b>regni</b>	; quamvis perfecta non fuerit	CD, 16/ 4
filios promissionis et heredes	<b>regni</b>	in aeterna felicitate mansuri	CD, 16/ 24
apparuit abundantia peccatorum et	<b>regni</b>	terreni surrexit exordium, ubi	CD, 16/ 43
De praefigurata commutatione Israelitici	<b>regni</b>	et sacerdotii et de	CD, 17/ 4
atque reiectus est, futuri	<b>regni</b>	erat umbra in aeternitate	CD, 17/ 6
eius, in quo figura	<b>regni</b>	esset aeterni. Ideo addidit	CD, 17/ 6
quaestus. 7 "De disruptione	<b>regni</b>	Israelitici, qua praefiguratur perpetua	CD, 17/ 7
audivit hoc primo tempore	<b>regni</b>	sui; ut intellegamus ideo	CD, 17/ 7

in quo discernatur a	<b>regno</b>	aeterno." Interea dum mille	CD, 20/ 9
adventus. Excepto quippe illo	<b>regno</b>	, de quo in fine	CD, 20/ 9
utique isto tempore in	<b>regno</b>	Dei eruditur scriba ille	CD, 20/ 9
suos, et colligent de	<b>regno</b>	eius omnia scandala. Numquid	CD, 20/ 9
omnia scandala. Numquid de	<b>regno</b>	illo, ubi nulla sunt	CD, 20/ 9
scandala? De isto ergo	<b>regno</b>	eius, quod est hic	CD, 20/ 9
homines, minimus vocabitur in	<b>regno</b>	caelorum; qui autem fecerit	CD, 20/ 9
docuerit, magnus vocabitur in	<b>regno</b>	caelorum. Utrumque dicit in	CD, 20/ 9
caelorum. Utrumque dicit in	<b>regno</b>	caelorum, et qui non	CD, 20/ 9
eo modo sunt in	<b>regno</b>	eius, ut sint etiam	CD, 20/ 9
in fine saeculi de	<b>regno</b>	eius omnia scandala, tamen	CD, 20/ 9
Christi? De hoc ergo	<b>regno</b>	militiae, in quo adhuc	CD, 20/ 9
etiam zizania, quae de	<b>regno</b>	eius, quod est Ecclesia	CD, 20/ 9
finiendos, ampliore sanctorum	<b>regno</b>	, brevioris diaboli vinculo; aut	CD, 20/ 13
suos, et colligent de	<b>regno</b>	eius omnia scandala et	CD, 21/ 1
fulgebunt sicut sol in	<b>regno</b>	Patris sui, et illud	CD, 21/ 1
eos, qui fuerint a	<b>regno</b>	Dei separati, et ideo	CD, 21/ 9
non fuerit constitutus in	<b>regno</b>	. Quamobrem quod ait Dominus	CD, 21/ 25
erunt, quia in Dei	<b>regno</b>	esse non poterunt. In	CD, 21/ 25
Christi omnium, qui in	<b>regno</b>	eius erunt, humanorum corporum	CD, 22/ 12
fulgebunt sicut sol in	<b>regno</b>	Patris sui! Quae claritas	CD, 22/ 19
ut velimus in illo	<b>regno</b>	in eorum corporibus videre	CD, 22/ 19
nostra. In illo autem	<b>regno</b>	, ubi semper cum corporibus	CD, 22/ 23
Quae bona in illo	<b>regno</b>	accepturi sumus, quando quidem	CD, 22/ 24
sunt multa de Christo	<b>regnoque</b>	caelorum, quae civitas Dei	CD, 17/ 1
et de iudicio Dei	<b>regnoque</b>	sanctorum." Daniel de hoc	CD, 20/ 23
tanta spatia terrarum atque	<b>regnorum</b>	repleri potuerint de genere	CD, 16/ 10
et Africa. Quamobrem trium	<b>regnorum</b>	, quae tunc praecellebant, Sicyoniorum	CD, 16/ 17
Christo his, quae in	<b>regnorum</b>	libris Nathan prophetante promittuntur	CD, 17/ 9
tale aliquid, quale in	<b>Regnorum</b>	libro positum est et	CD, 17/ 9
namque, hoc est in	<b>Regnorum</b>	libro: Et si venerit	CD, 17/ 9
est. Ideo in libro	<b>Regnorum</b>	: Iniquitas eius dicitur; in	CD, 17/ 9
David ait in secundo	<b>Regnorum</b>	libro, unde ad istum	CD, 17/ 12
Roma parturiebatur, illud omnium	<b>regnorum</b>	maximum Assyrium finem tantae	CD, 18/ 21
novit historia; in quibus	<b>regnum</b>	Assyriorum in eadem epistula	CD, 12/ 11
Spiritu, non intrabit in	<b>regnum</b>	caelorum, alia sententia istos	CD, 13/ 7
necessitate transmissa. Mortis autem	<b>regnum</b>	in homines usque adeo	CD, 14/ 1
quoniam qui talia agunt	<b>regnum</b>	Dei non possidebunt. Iste	CD, 14/ 2
Concupiscentia sapientiae perducit ad	<b>regnum</b>	. Hoc tamen loquendi obtinuit	CD, 14/ 7
quando eis promissum dabitur	<b>regnum</b>	, ubi cum suo principe	CD, 15/ 1
civitate, cuius aeternum erit	<b>regnum</b>	, et de rege eius	CD, 15/ 8
est; quando quidem et	<b>regnum</b>	eius commemoratum est, cuius	CD, 16/ 3
Sennaar, quae pertinebat ad	<b>regnum</b>	Nebroth, exisse Assur et	CD, 16/ 3
exortos fuisse, qui postea	<b>regnum</b>	gigantis illius obtinerent et	CD, 16/ 3
Sem, maxime propter Assyriorum	<b>regnum</b>	, unde Ninus ille Orientalium	CD, 16/ 10
et latissimum ac fundatissimum	<b>regnum</b>	, quod diuturno tempore duceretur	CD, 16/ 10
Abraham, quae terra ad	<b>regnum</b>	Assyrium pertinebat. Apud Chaldaeos	CD, 16/ 12
defuncto patri successit in	<b>regnum</b>	, quinquaginta duo regnavit annos	CD, 16/ 17
sed non perveniunt ad	<b>regnum</b>	promissum, nec haeretici, nec	CD, 16/ 34

orerentur, David successit in	<b>regnum</b>	, cuius maxime Christus dictus	CD, 16/ 43
superioris libri usque ad	<b>regnum</b>	David factus est finis	CD, 17/ 1
eius filium Salomonem, cuius	<b>regnum</b>	tanto, quantum promissum fuerat	CD, 17/ 2
David Saule reprobato ita	<b>regnum</b>	primus obtinuit, ut eius	CD, 17/ 4
mutatio eius debuit prophetari.	<b>Regnum</b>	quoque isto modo etiam	CD, 17/ 6
quemadmodum nunc paraverat Dominus	<b>regnum</b>	tuum usque in aeternum	CD, 17/ 6
super Israel: et nunc	<b>regnum</b>	tuum non stabit tibi	CD, 17/ 6
esse nesciebat; sed praeparaverat	<b>regnum</b>	eius, in quo figura	CD, 17/ 6
Ideo addidit: Et nunc	<b>regnum</b>	tuum non stabit tibi	CD, 17/ 6
eum Samuel: Disrupit Dominus	<b>regnum</b>	ab Israel de manu	CD, 17/ 7
Israel, et: Disrupit Dominus	<b>regnum</b>	ab Israel de manu	CD, 17/ 7
codicibus legitur: Disrupit Dominus	<b>regnum</b>	Israel de manu tua	CD, 17/ 7
in graecis: Disrupit Dominus	<b>regnum</b>	ab Israel de manu	CD, 17/ 7
homo iste, qui populus	<b>regnum</b>	fuerat amissurus, Christo Iesu	CD, 17/ 7
Israel, cui suo persecutori	<b>regnum</b>	abstulit Christus; quamvis fuerit	CD, 17/ 7
qui Sauli successit in	<b>regnum</b>	, cuius mutatione finalis illa	CD, 17/ 8
ventre tuo, et praeparabo	<b>regnum</b>	eius. Hic aedificabit mihi	CD, 17/ 8
erit domus eius et	<b>regnum</b>	eius usque in aeternum	CD, 17/ 8
erit domus eius et	<b>regnum</b>	eius usque in aeternum	CD, 17/ 8
est enim, quibus terminis	<b>regnum</b>	conclusum fuerat Salomonis; et	CD, 17/ 8
ventre tuo, et praeparabo	<b>regnum</b>	illius. Quomodo ergo propter	CD, 17/ 8
nonnulli etiam filii liberae,	<b>regnum</b>	illud tenentes in dispensatione	CD, 17/ 10
tenentes in dispensatione temporaria,	<b>regnum</b>	autem caelestis Ierusalem, cuius	CD, 17/ 10
ista venerint super illud	<b>regnum</b>	, index est rerum gestarum	CD, 17/ 10
paterentur, recordari potuerunt excelsum	<b>regnum</b>	semini David fuisse promissum	CD, 17/ 12
omnino gens illa ita	<b>regnum</b>	tenuit, ut sollicita non	CD, 17/ 13
gentium; quoniam Domini est	<b>regnum</b>	, et ipse dominabitur gentium	CD, 17/ 17
qui patri successit in	<b>regnum</b>	, Deo vindicante divisus est	CD, 17/ 21
propter David, ne penitus	<b>regnum</b>	stirpis eius fuisset eradicatum	CD, 17/ 21
tribus altera ad idem	<b>regnum</b>	, sicut dixi, pertinens erat	CD, 17/ 21
etiam tribus Levi ad	<b>regnum</b>	Ierosolymitanum pertinebat magis, ubi	CD, 17/ 21
revocato postea Iuda in	<b>regnum</b>	suum, quod novissime in	CD, 17/ 23
Erat etiam tempore illo	<b>regnum</b>	Sicyoniorum admodum parvum, a	CD, 18/ 2
qui matri successit in	<b>regnum</b>	, quidam etiam ipsum Ninum	CD, 18/ 2
Ninyan vocant. Sicyoniorum autem	<b>regnum</b>	tunc tenebat Telxion. Quo	CD, 18/ 2
Thurimachum scribunt, septimis regibus.	<b>Regnum</b>	autem Argivorum simul cum	CD, 18/ 3
filius Argus successit in	<b>regnum</b>	, ex cuius nomine et	CD, 18/ 6
fuerat Testamentum Novum, quo	<b>regnum</b>	caelorum promitteretur. Hunc enim	CD, 18/ 11
Laurentes Picus Saturni filius	<b>regnum</b>	patris primus accepit." Per	CD, 18/ 15
accepit." Per ea tempora	<b>regnum</b>	finitum est Argivorum, translatum	CD, 18/ 15
Agamemnon, et exortum est	<b>regnum</b>	Laurentum, ubi Saturni filius	CD, 18/ 15
ubi Saturni filius Picus	<b>regnum</b>	primus accepit, iudicante apud	CD, 18/ 15
Graecos; et tamen adhuc	<b>regnum</b>	Assyrium permanebat, ubi erat	CD, 18/ 15
filio, ex quo Latinorum	<b>regnum</b>	dici coepit Laurentumque cessavit	CD, 18/ 16
autem Hebraeorum Heli sacerdote	<b>regnum</b>	Sicyoniorum consumptum est, quod	CD, 18/ 19
loca memorata regnantibus Israelitarum	<b>regnum</b>	finito tempore Iudicum a	CD, 18/ 20
defuncto David successit in	<b>regnum</b>	post annos a Saulis	CD, 18/ 20
est? Amulio successit in	<b>regnum</b>	Latiale frater eius Numitor	CD, 18/ 21
Roma sit condita, quo	<b>regnum</b>	Assyriorum intercidit et quo	CD, 18/ 22

labore superari. Nam quando	<b>regnum</b>	Assyriorum totam paene Asiam	CD, 18/ 22
multa cecinerunt, quando Romanorum	<b>regnum</b>	coepit Assyriorumque defecit." Tempora	CD, 18/ 27
prophetiae pariter eruperunt, quando	<b>regnum</b>	defecit Assyrium coepitque Romanum	CD, 18/ 27
Esau, et erit Domino	<b>regnum</b>	. Apparet quippe id esse	CD, 18/ 31
tenebrarum et transferrentur in	<b>regnum</b>	Dei? Quod consequenter expressit	CD, 18/ 31
addendo: Et erit Domino	<b>regnum</b>	. Mons enim Sion Iudaeam	CD, 18/ 31
Sion, ut esset Domino	<b>regnum</b>	. Hoc obscurum erat, antequam	CD, 18/ 31
principatus et honor et	<b>regnum</b>	, et omnes populi, tribus	CD, 18/ 34
quae non transibit, et	<b>regnum</b>	eius non corrumpetur. Ezechiel	CD, 18/ 34
mortuo comites eius cum	<b>regnum</b>	illud amplissimum non pacifice	CD, 18/ 42
Agite paenitentiam, appropinquavit enim	<b>regnum</b>	caelorum. Elegit discipulos, quos	CD, 18/ 49
si hoc tempore repraesentabis	<b>regnum</b>	Israel?At ille: Non	CD, 18/ 53
maluerunt. Quamvis ergo huius	<b>regnum</b>	dirae speluncae fuerit solitudo	CD, 19/ 12
mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	a constitutione mundi. Esurivi	CD, 20/ 5
tenebrarum et transferre in	<b>regnum</b>	Filii caritatis suae, sicut	CD, 20/ 7
fortem? 9 "Quod sit	<b>regnum</b>	sanctorum cum Christo per	CD, 20/ 9
mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	, nisi alio aliquo modo	CD, 20/ 9
etiam nunc diceretur Ecclesia	<b>regnum</b>	eius regnumve caelorum. Nam	CD, 20/ 9
non intrabitis, inquit, in	<b>regnum</b>	caelorum. Alio modo igitur	CD, 20/ 9
modo igitur intellegendum est	<b>regnum</b>	caelorum, ubi ambo sunt	CD, 20/ 9
magnus; alio modo autem	<b>regnum</b>	caelorum dicitur, quo non	CD, 20/ 9
Ergo et nunc Ecclesia	<b>regnum</b>	Christi est regnumque caelorum	CD, 20/ 9
ut sint etiam ipsi	<b>regnum</b>	eius. Quomodo autem sunt	CD, 20/ 9
eius. Quomodo autem sunt	<b>regnum</b>	Christi, qui, ut alia	CD, 20/ 9
veniatur ad illud pacatissimum	<b>regnum</b>	, ubi sine hoste regnabitur	CD, 20/ 9
quae nunc etiam est	<b>regnum</b>	Christi. Alioquin nec ad	CD, 20/ 9
ad Ecclesiam, quod est	<b>regnum</b>	Christi. Quod vero sequitur	CD, 20/ 9
sed prolixiore cum Christo	<b>regnum</b>	sanctorum reperietur extendi quam	CD, 20/ 13
desinat alligatio diaboli quam	<b>regnum</b>	sanctorum in his annis	CD, 20/ 13
isto enim modo et	<b>regnum</b>	sanctorum et vinculum diaboli	CD, 20/ 13
tempus nec ad sanctorum	<b>regnum</b>	nec ad custodiam satanae	CD, 20/ 13
patiebantur persecutionem, et ipsi	<b>regnum</b>	Christi non erant, quos	CD, 20/ 13
saeculum et ad illud	<b>regnum</b>	, ubi mors non erit	CD, 20/ 13
sive quod amplius videtur	<b>regnum</b>	habere sanctorum, sicut de	CD, 20/ 13
revelatur et restituatur in	<b>regnum</b>	. Sed multum mihi mira	CD, 20/ 19
praenuntiet atque ad aeternum	<b>regnum</b>	sanctorum perducatur narrationem suam	CD, 20/ 23
et post haec aeternum	<b>regnum</b>	fili hominis, qui intellegitur	CD, 20/ 23
quae auferentur, et accipient	<b>regnum</b>	sancti Altissimi et obtinebunt	CD, 20/ 23
venit vetustus dierum, et	<b>regnum</b>	dedit sanctis Altissimi; et	CD, 20/ 23
et tempus pervenit, et	<b>regnum</b>	obtinerunt sancti. Haec Daniel	CD, 20/ 23
dixit): Bestia quarta quartum	<b>regnum</b>	erit in terra, quod	CD, 20/ 23
usque in finem; et	<b>regnum</b>	et potestas et magnitudo	CD, 20/ 23
est sanctis Altissimi. Et	<b>regnum</b>	eius regnum sempiternum; et	CD, 20/ 23
Altissimi. Et regnum eius	<b>regnum</b>	sempiternum; et omnes principatus	CD, 20/ 23
tamen adversus Ecclesiam saevissimum	<b>regnum</b>	licet exiguo spatio temporis	CD, 20/ 23
donec Dei ultimo iudicio	<b>regnum</b>	sancti accipiant sempiternum, qui	CD, 20/ 23
mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	a constitutione mundi. Esurivi	CD, 20/ 24
tibi luscum introire in	<b>regnum</b>	Dei quam duos oculos	CD, 21/ 9
a potestate tenebrarum in	<b>regnum</b>	Christi non solum poenis	CD, 21/ 16

mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	a constitutione mundi, et	CD, 21/ 24
quoniam qui talia agunt	<b>regnum</b>	Dei non possidebunt. Haec	CD, 21/ 25
post quantalibet tempora liberati	<b>regnum</b>	Dei possidebunt. Sed quoniam	CD, 21/ 25
falsa non est, profecto	<b>regnum</b>	Dei non possidebunt. Et	CD, 21/ 25
Quoniam qui talia agunt,	<b>regnum</b>	Dei non possidebunt. Unde	CD, 21/ 25
Quoniam qui talia agunt,	<b>regnum</b>	Dei non possidebunt; ac	CD, 21/ 25
mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	, nisi eos, qui aedificaverunt	CD, 21/ 26
mei, possidete paratum vobis	<b>regnum</b>	, non ad sinistram, ubi	CD, 21/ 26
dilexerit, ut ad eius	<b>regnum</b>	obtinentum eique cohaerendum illis	CD, 21/ 26
facturum, quorum alios in	<b>regnum</b>	, alios in supplicium mittat	CD, 21/ 27
Spiritu, non intrabit in	<b>regnum</b>	Dei; ipse etiam dixit	CD, 21/ 27
Pharisaeorum, non intrabit in	<b>regnum</b>	caelorum? Cur illud timendo	CD, 21/ 27
nihil prosit ad capessendum	<b>regnum</b>	caelorum largitas elemosynarum, quibus	CD, 21/ 27
ita impediunt perventionem ad	<b>regnum</b>	Dei, ut tamen sanctorum	CD, 21/ 27
per eumdem Prophetam: Accipient	<b>regnum</b>	sancti Altissimi et obtinebunt	CD, 22/ 3
saeculorum; et paulo post:	<b>Regnum</b>	, inquit, eius regnum sempiternum	CD, 22/ 3
post: Regnum, inquit, eius	<b>regnum</b>	sempiternum; et alia quae	CD, 22/ 3
aliud illud non decet	<b>regnum</b>	, in quo resurrectionis et	CD, 22/ 20
de ipsis in illud	<b>regnum</b>	praedestinati loquens: Qui proprio	CD, 22/ 24
Spiritus pignore translati ad	<b>regnum</b>	Christi ad eos angelos	CD, 22/ 29
finis nisi pervenire ad	<b>regnum</b>	, cuius nullus est finis	CD, 22/ 30
pertinerent ad civitatem Dei	<b>regnumque</b>	caelorum, non immerito possumus	CD, 17/ 1
ad possidendam vitam aeternam	<b>regnumque</b>	caelorum; partim ergo ad	CD, 17/ 3
et Novum, ubi sacerdotium	<b>regnumque</b>	mutatum est per sacerdotem	CD, 17/ 4
Ecclesia regnum Christi est	<b>regnumque</b>	caelorum. Regnant itaque cum	CD, 20/ 9
determinat, diaboli scilicet alligationem	<b>regnumque</b>	sanctorum, cum trium annorum	CD, 20/ 13
diceretur Ecclesia regnum eius	<b>regnumve</b>	caelorum. Nam utique isto	CD, 20/ 9
eis ad instaurandum templum	<b>regredi</b>	fecit. A quibus tantum	CD, 18/ 26
fixum et immobile nullum	<b>regressum</b>	ad iustitiam vitamque sanctorum	CD, 21/ 23
et tunc ab inferis	<b>regressus</b>	ad lucem veniet primus	CD, 18/ 23
grammatici declinare potuerint, ea	<b>regula</b>	qua cetera talia declinantur	CD, 13/ 11
aliquid, quod a fidei	<b>regula</b>	non sit alienum. Nam	CD, 15/ 26
quisque tractator secundum fidei	<b>regulam</b>	id conatur exponere. Recte	CD, 15/ 7
reddit? Neque id quasi	<b>regulariter</b>	definitum est; nam e	CD, 21/ 4
successuros quicumque regnassent. Horum	<b>regum</b>	primus esse potuit ipse	CD, 15/ 20
erat consequens, ut primogeniti	<b>regum</b>	regnantibus succederent patribus, sed	CD, 15/ 20
ac iudicum atque inde	<b>regum</b>	, quorum quidem Saul primus	CD, 16/ 43
nomen in Aegypto omnium	<b>regum</b>	fuit) in tantum provenit	CD, 16/ 43
Inde ventum est ad	<b>regum</b>	tempora, quorum primus regnavit	CD, 16/ 43
etiam ceterae ab isto	<b>regum</b>	tempore prophetiae partim pertinent	CD, 17/ 3
coepit Salomon, quod nulli	<b>regum</b>	illorum contigit, nisi ut	CD, 17/ 8
quibus te delectaverunt filiae	<b>regum</b>	in honore tuo. Quis	CD, 17/ 16
sacerdotalis fuit, Dei, non	<b>regum</b>	servitio mancipata, tertia decima	CD, 17/ 21
pertinente ad Ierusalem etiam	<b>regum</b>	succedentium temporibus non defuerunt	CD, 17/ 23
simili plecterentur. Piorum sane	<b>regum</b>	merita ibi non parva	CD, 17/ 23
patre Abraham usque ad	<b>regum</b>	tempus Israelitarum, ubi sextum	CD, 18/ 1
boves iunxerit. 7 "Quorum	<b>regum</b>	tempore Ioseph in Aegypto	CD, 18/ 7
eadem permanebant. 8 "Quorum	<b>regum</b>	aetate Moyses natus sit	CD, 18/ 8
qui eidem successit, quorum	<b>regum</b>	aetate sit mortuus." Eduxit	CD, 18/ 11

expulso etiam ipsi a	<b>regum</b>	suorum dominatione liberi esse	CD, 18/ 26
et Achaz et Ezechiae	<b>regum</b>	Iuda. Amos quoque diebus	CD, 18/ 27
quidem in ipsa historia	<b>regum</b>	Iuda et regum Israel	CD, 18/ 38
historia regum Iuda et	<b>regum</b>	Israel, quae res gestas	CD, 18/ 38
Litteras etiam unus Ptolomaeorum	<b>regum</b>	Aegypti nosse studuit et	CD, 18/ 42
quanta fuit in suorum	<b>regum</b>	libera potestate. Hostias sane	CD, 18/ 45
et potestas et magnitudo	<b>regum</b>	, qui sub omni caelo	CD, 20/ 23
numero isto denario universitas	<b>regum</b>	significata est, post quos	CD, 20/ 23
tui portabunt te, qui	<b>reguntur</b>	a te, et Evangelium	CD, 18/ 32
Dei ubi pervenit ad	<b>Reguqu</b>	tempora, quando David Saule	CD, 17/ 4
et nulla in illis	<b>rei</b>	huius idonea reperiatur auctoritas	CD, 12/ 11
Sed cum cogito cuius	<b>rei</b>	dominus semper fuerit, si	CD, 12/ 16
sequi noluit, sive ipsius	<b>rei</b>	vanitate permotus sive iam	CD, 12/ 21
cui populo esset huius	<b>rei</b>	consideratio profutura, quod ex	CD, 12/ 23
deserit anima. Ergo utriusque	<b>rei</b>	, id est totius hominis	CD, 13/ 2
non mutavit huius unius	<b>rei</b>	verbum, sed etiam tertio	CD, 14/ 7
dicatur nec addatur cuius	<b>rei</b>	sit, non nisi in	CD, 14/ 7
libido dicitur neque cuius	<b>rei</b>	libido sit additur, non	CD, 14/ 16
differentia disputaret et huius	<b>rei</b>	similitudinem ex natura hominis	CD, 14/ 23
offert Deo, sive eius	<b>rei</b>	, quae oblata est, fit	CD, 15/ 7
fratrem suum; et cuius	<b>rei</b>	gratia occidit? Quia opera	CD, 15/ 7
quod agebatur, et tantae	<b>rei</b>	figura etiam veritate facti	CD, 15/ 27
sapientius est hominibus. Huius	<b>rei</b>	figura est, quod Cham	CD, 16/ 2
cuius ibi iam suae	<b>rei</b>	coepit esse possessor. Quod	CD, 16/ 15
potest hic intellegi utriusque	<b>rei</b>	facta promissio. Sed ideo	CD, 16/ 21
quid sciam? ut ei	<b>rei</b>	, quam crediderat, aliqua similitudo	CD, 16/ 24
legis alicuius praevericatae sunt	<b>rei</b>	, qui aliquo peccato tenentur	CD, 16/ 27
non in eo magnae	<b>rei</b>	mysterium quaereretur, superius praedixit	CD, 16/ 37
fides fuerat impletura. Cuius	<b>rei</b>	praefiguratio facta est, quod	CD, 16/ 43
est quidem nonnulla imago	<b>rei</b>	futurae etiam in Salomone	CD, 17/ 8
verus est Deus, mystica	<b>rei</b>	magnae figuratione servierit. Diversorum	CD, 17/ 14
habere coeperunt administrandae	<b>rei</b>	publicae. Post David, qui	CD, 18/ 20
et in unam societatem	<b>rei</b>	publicae legumque perductum longe	CD, 18/ 22
etiam scribentium in tantae	<b>rei</b>	futurae testimonium solverentur. Cum	CD, 18/ 27
recepit populus Dei. Cuius	<b>rei</b>	, fateor, causa me latet	CD, 18/ 38
attriverat, ut ei mutandus	<b>rei</b>	publicae status, quo regeretur	CD, 18/ 45
Romanos autem iam mutato	<b>rei</b>	publicae statu imperante Caesare	CD, 18/ 46
in Christi nativitate huius	<b>rei</b>	non ponamus initium, quia	CD, 18/ 54
fit beatus, ex utriusque	<b>rei</b>	bonis constare dicit, et	CD, 19/ 3
scientiam, creditque sensibus in	<b>rei</b>	cuiusque evidentia, quibus per	CD, 19/ 18
quam definitionem voluit esse	<b>rei</b>	publicae. Populum enim esse	CD, 19/ 21
Domino tantum; non quo	<b>rei</b>	egeat alicuius, sed quia	CD, 19/ 23
est civitas eius, cuius	<b>rei</b>	mysterium celebramus oblationibus nostris	CD, 19/ 23
definitione constet populi et	<b>rei</b>	publicae nuncupationem recte sibi	CD, 19/ 24
quando in umbra huius	<b>rei</b>	futurae mundissimae offerebantur hostiae	CD, 20/ 26
esse hoc ad exemplum	<b>rei</b>	, de qua quaestio est	CD, 21/ 2
Vis ista naturalis est,	<b>rei</b>	huius ista natura est	CD, 21/ 8
tanti utique Conditoris conditae	<b>rei</b>	cuiusque natura sit? Portentum	CD, 21/ 8
Itaque nullus interitus est	<b>rei</b>	publicae naturalis, ut hominis	CD, 22/ 6

laudantur ab omnibus terrenae	<b>rei</b>	publicae civibus. Sed quomodo	CD, 22/ 6
nostra complexio: Aut incredibilis	<b>rei</b>	, quae non videbatur, alia	CD, 22/ 8
spiritus, non caro. Cuius	<b>rei</b>	habemus experimentum in nostrae	CD, 22/ 21
vitia dimicet eaque nullius	<b>rei</b>	desiderio nisi boni illius	CD, 22/ 24
neque frigidus, incipiam te	<b>reicere</b>	ex ore meo. Nulla	CD, 13/ 24
densis in vepribus orbis.	<b>Reicient</b>	simulacra viri, cunctam quoque	CD, 18/ 23
clade prostrato eiusque stirpe	<b>reiecta</b>	, ne inde reges orerentur	CD, 16/ 43
qui certe reprobatus atque	<b>reiectus</b>	est, futuri regni erat	CD, 17/ 6
Ambo gloriam de romanae	<b>reipublicae</b>	institutione quaerebant; sed ambo	CD, 15/ 5
philosopharentur tamen administratione	<b>reipublicae</b>	regendisque rebus humanis occupatissimi	CD, 19/ 1
in iudicio Dei omnibus	<b>reis</b>	propter sanctorum preces putant	CD, 21/ 24
intellegi. Par pari enim	<b>relata</b>	sunt, hinc supplicium aeternum	CD, 21/ 23
ex Aegypto populum suum,	<b>relati</b>	sunt in deorum numerum	CD, 18/ 8
opinionem hominum in deos	<b>relati</b>	sunt, sicut alii homines	CD, 18/ 14
excidium Troiae in deos	<b>relato</b>	, cuius socii crediti sunt	CD, 18/ 16
Plinius Secundus cum commemorasset	<b>relatum</b>	fuisse in litteras quemdam	CD, 15/ 12
in easdem litteras est	<b>relatum</b>	, fuisse vel esse quoddam	CD, 21/ 6
eius, dum non adiuvatur	<b>relaxando</b>	, sed quiescendo frenatur; et	CD, 15/ 7
maturitatis impulsus feminea viscera	<b>relaxaret</b>	, sic ad fetandum et	CD, 14/ 26
debita, quae illi fuerant	<b>relaxata</b>	, quoniam debitum denariorum centum	CD, 15/ 6
Chaldaeis et Assyriis imperabat,	<b>relaxata</b>	aliquanta captivitate Iudaeorum	CD, 18/ 26
sicut vituli de vinculis	<b>relaxati</b>	; et conculcabit iniquos, et	CD, 20/ 27
centum conservo suo non	<b>relaxavit</b>	; qua similitudine proposita, Dominus	CD, 15/ 6
cui debitori dominus eius	<b>relaxavit</b>	decem milia talentorum, quae	CD, 21/ 27
infiguntur, ut nulla venia	<b>relaxentur</b>	, nonne pro huius vitae	CD, 21/ 11
boni adempti et boni	<b>relicti</b>	. Nisi enim bonum relictum	CD, 19/ 13
Cum enim se voluntas	<b>relicto</b>	superiore ad inferiora convertit	CD, 12/ 6
qui summe est inhaerebat.	<b>Relicto</b>	itaque Deo esse in	CD, 14/ 13
et remuneratori, malarum autem	<b>relictori</b>	et damnatori, utrarumque ordinatori	CD, 14/ 26
relicti. Nisi enim bonum	<b>relictum</b>	esset, bonum amissum dolere	CD, 19/ 13
numquam ea sunt postea	<b>relictae</b>	), tamen multa illius impossibilitatis	CD, 22/ 28
corporis motu beatas illas	<b>relictori</b>	sunt sedes et ad	CD, 20/ 22
carentes corporibus aut corpora	<b>relictuos</b>	, diis immortalibus antepone, quibus	CD, 13/ 19
egent gloria Dei. Et	<b>relictuos</b>	se dicit super eos	CD, 20/ 21
est unus, sed non	<b>relictus</b>	est solus. Nihil enim	CD, 12/ 28
sit defectus, quo est	<b>relictus</b>	Excelsus? Quis autem ruinam	CD, 14/ 13
tua suffoderunt, et ego	<b>relictus</b>	sum solus, et quaerunt	CD, 17/ 22
quae significant et quodammodo	<b>religentur</b>	. 3 "De generationibus trium	CD, 16/ 2
supplicio." Merito igitur vera	<b>religio</b>	, quem mundi universi, eum	CD, 12/ 28
eisdem temporibus sit orta	<b>religio</b>	. " Cum ergo regnaret Assyriis	CD, 18/ 8
quanto tempore mansura esset	<b>religio</b>	christiana. Cum enim viderent	CD, 18/ 53
corporalem praesentiam doctrina et	<b>religio</b>	christiana, id est, posteaquam	CD, 18/ 54
hominum nulla esse debuit	<b>religio</b>	christiana, quid per alias	CD, 18/ 54
ubi non est vera	<b>religio</b>	. " Quamlibet enim videatur animus	CD, 19/ 25
petentibus, ne propter hoc	<b>religio</b>	quaeratur, quae propter aliam	CD, 22/ 22
postea factum est damnabilius	<b>religione</b>	prohibente. Habita est enim	CD, 15/ 16
per annorum milia tanta	<b>religione</b>	et tam ordinatae successionis	CD, 15/ 27
rudis est in hac	<b>religione</b>	vel tam surdus adversus	CD, 17/ 16
sapientiam suam iacent, quo	<b>religione</b>	nostra, ubi vera sapientia	CD, 18/ 37

ne multitudine vilesceret, quod	<b>religione</b>	carum esse oporteret; nec	CD, 18/ 41
quantum salva pietate ac	<b>religione</b>	conceditur, tuetur atque appetit	CD, 19/ 17
moxque miseratione flexus et	<b>religione</b>	perterritus homini eum reddidit	CD, 22/ 8
et multum abhorrens a	<b>religione</b>	Christiana. Habebat sane fidelem	CD, 22/ 8
tandem aliquando per veram	<b>religionem</b>	atque sapientiam expiata atque	CD, 12/ 21
Gratia eius interpretatur, ipsam	<b>religionem</b>	christianam, ipsam civitatem Dei	CD, 17/ 4
mendacio paganorum, quo christianam	<b>religionem</b>	non ultra trecentos sexaginta	CD, 18/ 54
terrenae pacis intenditur, si	<b>religionem</b>	, qua unus summus et	CD, 19/ 17
victus, quae nihil impedit	<b>religionem</b>	, sed falsa dogmata mutare	CD, 19/ 19
saltem ne diis corporatis	<b>religionis</b>	obsequio subderentur. Quid ita	CD, 13/ 19
satis loquuntur. Sed Scripturas	<b>religionis</b>	nostrae, quarum auctoritatem ceteris	CD, 14/ 7
pacata conquievit; non enim	<b>religionis</b>	, sed regni fuerat facta	CD, 17/ 21
ea, quae in auctoritate	<b>religionis</b>	esse deberent, Sanctus utique	CD, 18/ 38
ubertatem cognitionis, haec ad	<b>religionis</b>	auctoritatem, in qua auctoritate	CD, 18/ 38
Nos vero in nostrae	<b>religionis</b>	historia fulti auctoritate divina	CD, 18/ 40
censeret; factum est, ut	<b>religionis</b>	leges cum terrena civitate	CD, 19/ 17
verbum proferret in Christum,	<b>religiosa</b>	urbanitate respondisse fertur: "Putabam	CD, 22/ 8
Fuit autem antiquis patribus	<b>religiosae</b>	curae, ne ipsa propinquitas	CD, 15/ 16
impuros; quos tamen illi	<b>religiosi</b>	tamquam deos colunt, et	CD, 18/ 12
per hoc multi quidem	<b>religiosi</b>	dominis iniquis, non tamen	CD, 19/ 15
In eadem Carthagine Innocentia,	<b>religiosissima</b>	femina, de primariis ipsius	CD, 22/ 8
cum tota domo sua	<b>religiosissimus</b>	, ipse susceperat, et apud	CD, 22/ 8
veracibus libris homines instruat	<b>religiosos</b>	, illud in fallacibus ludis	CD, 18/ 12
et minoribus spiritibus vetabant	<b>religiosos</b>	et ipsis vacare prohibebant	CD, 19/ 23
mihi facillime pudicus et	<b>religiosus</b>	lector vel auditor ignoscit	CD, 14/ 23
Florentius Hipponiensis noster, homo	<b>religiosus</b>	et pauper; sartoris se	CD, 22/ 8
corruptionem auferat, naturam	<b>relinquat</b>	, congruentiam figurae membrorumque	CD, 13/ 18
aliquid hominum pereunte mundo	<b>relinquatur</b>	in mundo; sed sicut	CD, 12/ 12
condendi, sed naturali cursui	<b>relinquatur</b>	, tamdiu quasi tumultuatur dissidentibus	CD, 19/ 12
habet aliquid adversum te,	<b>relinque</b>	ibi munus tuum ad	CD, 21/ 27
Graeci victores deletam Troiam	<b>relinquentes</b>	et ad propria remeantes	CD, 18/ 16
removere urendi qualitatem, lucendi	<b>relinquere</b>	quae per oculos emicaret	CD, 13/ 18
commemoravi, nullum caelorum videtur	<b>relinquere</b>	, quod perituum esse non	CD, 20/ 24
neque hoc tamen intestatum	<b>relinquere</b>	nos oportet. Primo itaque	CD, 20/ 30
et corpus proprium non	<b>relinqueret</b>	, cuiusque corpus et in	CD, 13/ 17
ipse reliquerit Deum quam	<b>relinqueretur</b>	a Deo, et primam	CD, 13/ 15
Dominus omnipotens, et non	<b>relinquetur</b>	in eis radix neque	CD, 20/ 27
dictum est ad hoc	<b>relinqui</b>	animae experimentum separationis a	CD, 13/ 4
Itaque hoc in medio	<b>relinquimus</b>	neutram partem quaestionis huius	CD, 18/ 52
sed aliquid adimit, aliquid	<b>relinquit</b>	, ut sit qui doleat	CD, 19/ 13
in altero voluntatem malam.	<b>Relinquitur</b>	ut inferior res, cui	CD, 12/ 6
non est, quia cito	<b>relinquitur</b>	. Quando quidem si sempiterna	CD, 19/ 4
manducans et comminuens et	<b>reliqua</b>	pedibus suis conculcans), et	CD, 20/ 23
similiter auferatur: duodecim sunt	<b>reliquae</b>	, quas ista differentia, ut	CD, 19/ 2
Adam peccaturus prius ipse	<b>reliquerit</b>	Deum quam relinqueretur a	CD, 13/ 15
Thara cum suis regionem	<b>reliquerit</b>	Chaldaeorum et venerit in	CD, 16/ 13
eos ad gentes transiens	<b>reliquerit</b>	Christus, incongrue vox ista	CD, 17/ 12
ad litteras attinet, posteris	<b>reliquerunt</b>	, nisi quod Solon quasdam	CD, 18/ 25
litterario monumenta suorum dogmatum	<b>reliquerunt</b>	, facile quis invenerit, inter	CD, 18/ 41

ubicumque viventia et morientia	<b>reliquerunt</b>	, non invenio quemadmodum dicam	CD, 22/ 13
credentes multi, negantes paucissimos	<b>reliquerunt</b>	et ad Christum, qui	CD, 22/ 25
sunt, quia Deum non	<b>reliquerunt</b>	; nostri sunt, quia suos	CD, 22/ 29
a nomine Domini, qui	<b>reliqui</b>	fuerint Israel. Hae sunt	CD, 18/ 33
cum Iesu mille annis;	<b>reliqui</b>	eorum non vixerunt, donec	CD, 20/ 7
numero mille significatur annorum.	<b>Reliqui</b>	eorum, inquit, non vixerunt	CD, 20/ 9
et qui audierint vivent;	<b>reliqui</b>	ergo eorum non vivent	CD, 20/ 9
de quibus superius ait:	<b>Reliqui</b>	eorum non vixerunt, donec	CD, 20/ 9
quia nos viventes, qui	<b>reliqui</b>	sumus in adventum Domini	CD, 20/ 20
deinde nos viventes, qui	<b>reliqui</b>	sumus, simul cum illis	CD, 20/ 20
ad hoc opus pertinentes	<b>reliqui</b>	sunt libri, ut adiuvante	CD, 20/ 30
quibus alius propheta dixit:	<b>Reliquiae</b>	salvae fient; unde et	CD, 17/ 5
et in hoc tempore	<b>reliquiae</b>	per electionem gratiae factae	CD, 17/ 5
viginti navibus, quibus portabantur	<b>reliquiae</b>	Troianorum, in Italiam venit	CD, 18/ 19
fuerint Israel. Hae sunt	<b>reliquiae</b>	, de quibus alibi prophetatur	CD, 18/ 33
Israel sicut harena maris,	<b>reliquiae</b>	salvae fient. Hae quippe	CD, 18/ 33
in Christum illius gentis	<b>reliquiae</b>	crediderunt. 34 "De prophetia	CD, 18/ 33
Israel sicut harena maris,	<b>reliquiae</b>	salvae fient. Ceteri vero	CD, 18/ 46
de illis est praedestinatis	<b>reliquiis</b>	, de quibus alius propheta	CD, 17/ 5
sunt; quia de talibus	<b>reliquiis</b>	bene intellegitur esse, de	CD, 17/ 5
suae pacem, ex aliquibus	<b>reliquiis</b>	pacis id dolet, quibus	CD, 19/ 13
tertio huius operis libro	<b>reliquimus</b>	insolutam, utrum possint angeli	CD, 15/ 23
potestatem. Habet ergo in	<b>reliquis</b>	, de quibus superius ait	CD, 20/ 9
annorum centum octoginta et	<b>reliquit</b>	geminos suos annorum centum	CD, 18/ 4
et suorum dogmatum libros	<b>reliquit</b>	. Eo captivitatis Iudaeae tempore	CD, 18/ 25
supremo cum lumine vita	<b>reliquit</b>	(id est cum die	CD, 21/ 13
est cum die novissimo	<b>reliquit</b>	eas ista vita), Non	CD, 21/ 13
Propter quinque dies enim	<b>reliquos</b>	, quibus solaris annus impletur	CD, 15/ 12
defuncto etiam Ioseph per	<b>reliquos</b>	centum quadraginta quattuor annos	CD, 16/ 43
mundus; cur id quod	<b>reliquum</b>	est desperatur, ut etiam	CD, 22/ 5
terram, magnae absurditatis est	<b>reluctari</b>	. Neque enim de spiritu	CD, 14/ 22
non est necesse ut	<b>remaneamus</b>	, posterius vero probum, quo	CD, 15/ 1
claritas apparebit, ut nulla	<b>remaneant</b>	vestigia vetustatis; quando quidem	CD, 20/ 17
unoquoque eorum perveniente multi	<b>remaneant</b>	, qui erui iam de	CD, 21/ 27
diei novissimam partem, quae	<b>remanebat</b>	usque ad terminum saeculi	CD, 20/ 7
autem quod debeat odisse	<b>remanebit</b>	. 7 "Amorem et dilectionem	CD, 14/ 6
nec ipsius corporis ulla	<b>remanebit</b>	infirmas. Unde etiam si	CD, 22/ 16
discernens et inter utrumque	<b>remanens</b>	, nec in primitiis Israelitarum	CD, 16/ 2
ad veritatis imaginem reformatur,	<b>remanens</b>	in similitudine vanitatis. Quia	CD, 20/ 3
Mathusalae usque ad diluvium	<b>remanent</b>	quattuordecim, quibus vixisse creditur	CD, 15/ 11
Frustra igitur annos, qui	<b>remanent</b>	huic saeculo, computare ac	CD, 18/ 53
et sectae nonaginta sex	<b>remanent</b>	. Remota vero differentia ex	CD, 19/ 2
carnali corruptibilitate vel tarditate	<b>remanente</b>	. Sequitur autem quaestio necessario	CD, 13/ 24
Novum, illis in vetustate	<b>remanentibus</b>	, ut ideo dicatur: Memento	CD, 17/ 12
terras captivae ductae sunt,	<b>remanentibus</b>	in Iudaea terra duabus	CD, 18/ 24
in supernas sedes, paucissimis	<b>remanentibus</b>	atque stupentibus vel doctis	CD, 22/ 5
multitudo pristina reparatur, semper	<b>remanere</b>	contendunt, ita et hi	CD, 12/ 12
linguarum, ubi lingua illa	<b>remanere</b>	potuerit, quae fuit ante	CD, 16/ 11
in huius conflictationis molestia	<b>remanere</b>	quam vitiis in nos	CD, 21/ 15

enim non peccando soli	<b>remanerent</b>	, quia, sicut putant, nisi	CD, 14/ 23
triginta quadringenti et quinque	<b>remanerent</b>	, quos Deus quadringentos voluit	CD, 16/ 24
omnibus, quia, si omnes	<b>remanerent</b>	in poenis iustae damnationis	CD, 21/ 12
istis generationibus pietas vera	<b>remaneret</b>	, quae descendunt de semine	CD, 16/ 10
antea fuit omnium lingua	<b>remaneret</b>	. Unde, sicut supra memoravi	CD, 16/ 11
est; rursus dimidia pars	<b>remanet</b>	, id est, viginti quattuor	CD, 19/ 2
intellectum? Sed qualis quantusque	<b>remanet</b>	sensus, si, ut alia	CD, 19/ 4
quadam partium pace quod	<b>remanet</b>	, et ideo est adhuc	CD, 19/ 12
id est, aut quod	<b>remanet</b>	de sexto die, qui	CD, 20/ 7
annos ac semissem regnabunt.	<b>Remanet</b>	igitur, ut, cum audimus	CD, 20/ 13
sola etiam Hebraea lingua	<b>remanserat</b>	; quamvis et ipse, sicut	CD, 16/ 12
diluvium una domus Noe	<b>remanserat</b>	ad reparandum genus humanum	CD, 16/ 12
per universum mundum una	<b>remanserat</b>	domus Tharae, in qua	CD, 16/ 12
stirpis eius fuisset eradicatum,	<b>remanserat</b>	subiacentes civitati Ierusalem, Iudae	CD, 17/ 21
quae aperta curabant, iste	<b>remanserat</b>	solus, cui frustra impendebatur	CD, 22/ 8
quod in huius gente	<b>remanserit</b>	, a cuius nomine nomen	CD, 16/ 11
Numquid ceteri sine filiis	<b>remanserunt</b>	? Absit hoc credere; sed	CD, 16/ 3
adventum Iesu Christi homines	<b>remanserunt</b>	, de quo genere etiam	CD, 17/ 5
est, iidem ipsi qui	<b>remanserunt</b>	huius nominis inimici, velint	CD, 19/ 22
cur pauci obstinatissimi, qui	<b>remanserunt</b>	, ipsi mundo iam credenti	CD, 22/ 5
similem fratri, cui doluerant	<b>remansisse</b>	dissimilem, et nondum fusas	CD, 22/ 8
inter ipsum et diluvium	<b>remansisset</b>	. Sed quoquo modo se	CD, 15/ 20
in ullis naturae latebris	<b>remansisset</b>	, unde vellet, eam repararet	CD, 22/ 20
est, in cuius familia	<b>remansit</b>	cum diversitas esset facta	CD, 16/ 11
ergo in eius familia	<b>remansit</b>	haec lingua, divisio per	CD, 16/ 11
sine ulla dubitatione ubi	<b>remansit</b>	, non ibi fuit illa	CD, 16/ 11
uxor Loth, ubi respexit,	<b>remansit</b>	et in salem conversa	CD, 16/ 30
ideo nec ullus sacerdos	<b>remansit</b>	Iudaeis, quibus, ut de	CD, 17/ 5
videret, propter exiguum quod	<b>remansit</b>	palmam tanti laboris auferret	CD, 22/ 8
eo, quod in sepulcris	<b>remansit</b>	, in spiritalis corporis novitatem	CD, 22/ 21
fuisse in solo desiderio	<b>remansuram</b>	, nisi ille, qui bonam	CD, 12/ 9
relinquentes et ad propria	<b>remeantes</b>	diversis et horrendis cladibus	CD, 18/ 16
est ad divina beneficia,	<b>remeare</b>	? Et si Deus, quod	CD, 12/ 27
corpora sua iussos fuisse	<b>remeare</b>	et constituisset inter se	CD, 22/ 28
nulla sui perdita parte	<b>remearet</b>	. Quapropter si capilli totiens	CD, 22/ 19
bovis. Hoc alligata quasi	<b>remedio</b>	ad sancti martyris limina	CD, 22/ 8
etiam quod ibi sequitur	<b>remedium</b>	reconciliationis adiungat (ibi enim	CD, 21/ 27
mensi fueritis, in ea	<b>remetietur</b>	vobis, si temporale peccatum	CD, 21/ 11
operis decimo me disseruisse	<b>reminiscor</b>	; in quibus operibus disponunt	CD, 20/ 24
etiam illa, quae mollibus	<b>remissa</b>	sunt nervis, cum volumus	CD, 14/ 24
ipse ait: Beati quorum	<b>remissae</b>	sunt iniquitates et quorum	CD, 17/ 20
divinam, ut ea quotidiana	<b>remissio</b>	sequeretur, viderent se rem	CD, 21/ 27
spiritu prophetiae loquens de	<b>remissione</b>	peccatorum per eius sanguinem	CD, 18/ 35
hac vita, ut potius	<b>remissione</b>	peccatorum constet quam perfectione	CD, 19/ 27
eorum. In quorum peccatorum	<b>remissionem</b>	quoniam sanguis eius effusus	CD, 17/ 18
qua sanguis eius in	<b>remissionem</b>	fusus est peccatorum. Conversatus	CD, 18/ 49
nomine eius paenitentiam et	<b>remissionem</b>	peccatorum per omnes gentes	CD, 18/ 50
peccatum; ut qui per	<b>remissionem</b>	peccatorum vivunt, iam non	CD, 20/ 6
possint privilegio sacramentorum	<b>remissionem</b>	aeterni sperare supplicii." Sed	CD, 21/ 25

peccatores, unde illis gratiam piorum in adoptionem vocandum torpescat? Nam quis non vobis, Tyro et Sidoni vobis, quia terrae Sodomorum Aliquando enim concitatus, aliquando diceretur, quod non eis ad spiritum ducendum ac indulgentiam consequuntur, si ad in isto non remittitur, elemosynam veniae non negatae ut ei propinquerit, mox quod in isto non non in isto, tamen vita iustorum, aliter non vel visio vel cogitatio repugnare nesciebant. Qua gratia auctoritate canonica diligenti examinatione sectae nonaginta sex remanent. ex ipsa India, quae sunt atque a nostris in eis per corpora in Abrahae semine requiramus, in semine ipsius Israel, sineret. 2 "Quo modo aliae possunt similiter adici; parte orbis a nobis omne bestiarum genus etiam ab aetatis nostrae memoria quidem a tormentis impiorum alter habuit propius, alter benedicuntur a patre, ut si in semine Isaac, ostendat esse, revertitur. Nam sit licitus et honestus, negotiosis conversationibus hominum se et vanitatem ferat? Proinde iudicium sedebit, et principatum multiplicavere sectarum, quas ideo sicut dicit, ab igne vincula prohibitionis, quam impudentia parte res omittenda est. solum ab animis humanis esset omnino; aut eam sine iniustitia non posse non est, non esse diceretur nisi per iniustitiam rem dixerim non esse est Roma, quando occisum	<b>remissionis</b> <b>remissisque</b> <b>remissius</b> <b>remissius</b> <b>remissius</b> <b>remissius</b> <b>remissius</b> <b>remittatur</b> <b>remittendum</b> <b>remittendum</b> <b>remitti</b> <b>remitti</b> <b>remittit</b> <b>remittitur</b> <b>remittitur</b> <b>remittuntur</b> <b>remoretur</b> <b>remota</b> <b>remota</b> <b>Remota</b> <b>remota</b> <b>remota</b> <b>remota</b> <b>remotis</b> <b>remotis</b> <b>remotis</b> <b>remotis</b> <b>remotissima</b> <b>remotissimae</b> <b>remotissimis</b> <b>remotissimis</b> <b>remotius</b> <b>remoto</b> <b>remoto</b> <b>remoto</b> <b>remotum</b> <b>removeant</b> <b>removeatur</b> <b>removebunt</b> <b>removendas</b> <b>removeere</b> <b>removeere</b> <b>Removet</b> <b>removisse</b> <b>removit</b> <b>republicam</b> <b>republicam</b> <b>republicam</b> <b>republicam</b> <b>Remum</b>	peccatorum necessariam confitemur peccatis iustificatum Spiritu Sancto et tepidius amet eum erit in die iudicii erit in die iudicii , non tamen desinit caro neque in hoc saeculo vocemque emittendam seu modificandam aliis, quod in eos in futuro saeculo, id sibi posse praesumunt. Sed . India mittit hos lapides , remitti in futuro saeculo in futuro. Sed cum : quanto magis multis et , ne improbum aut indecens , ut poena reciproca inoboedientia sunt. Igitur secundum Scripturas vero differentia ex Cynicis est pars orbis a conspicibus, sicuti est tanta omni ambiguitate conspiciamus; ita concupinarum filiis occurrit Isaac ceteris occurrit Iudas, quia omnibus differentiis, quae non eis omnibus, quoniam de oriri et occidere perhibentur a terris insulae ex discrepantes, cui potius credere , sed apud inferos fuisse , quo non impari velocitate reprobo et probatis filiis Esau, qui est etiam illo tripertito genere vitae ab arbitris cubile conquirat , sicut turtur, sive inter hic error, qui coniectura ad exterminandum et perdendum putat, quia non in urendi qualitatem, lucendi relinquere latibula illius foeditatis. Sed ergo prius illas omnes corpora bestiarum, verum etiam a sua potestate, etiam ; ubi ergo iustitia vera . Iustitia porro ea virtus stare gerique non posse , quamdiu manet qualiscumque rationalis a fratre Romolo romana	CD, 16/ 27 CD, 12/ 23 CD, 12/ 21 CD, 20/ 5 CD, 20/ 5 CD, 22/ 23 CD, 21/ 24 CD, 14/ 24 CD, 21/ 27 CD, 21/ 13 CD, 21/ 27 CD, 21/ 4 CD, 21/ 13 CD, 21/ 24 CD, 21/ 27 CD, 22/ 23 CD, 14/ 17 CD, 15/ 23 CD, 19/ 2 CD, 21/ 4 CD, 22/ 24 CD, 22/ 29 CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 19/ 2 CD, 19/ 2 CD, 16/ 23 CD, 16/ 7 CD, 18/ 40 CD, 20/ 15 CD, 13/ 10 CD, 15/ 20 CD, 16/ 41 CD, 19/ 2 CD, 14/ 18 CD, 16/ 24 CD, 15/ 14 CD, 20/ 23 CD, 19/ 1 CD, 13/ 18 CD, 14/ 18 CD, 19/ 1 CD, 13/ 19 CD, 22/ 24 CD, 19/ 21 CD, 19/ 21 CD, 19/ 21 CD, 19/ 24 CD, 15/ 5
--	--	---	--

Illud igitur, quod inter futurus est damnationis et autem bonarum adiutori et scripserunt, inquit, esse in quod si in Christum iustitiaque pendatur, fit gloria mundum ex materia sua post novem annos eodem qui apud catholicos sunt hi, qui apud catholicos a catholicis apud quos dixit: Si quis non qui dixit: Nisi quis et tempta me; ure sub gemma lapidem in agenda sunt, sine ullo infantia, quae sine ullo permissa delectatione peccati. Hunc vinculo quo suspensum est in corpore, quod resurrectione quibus eadem semper fuisse quam naturam exuta vetustate significata est, quia ipsa mundi conflagrationem eiusdemque lapides vivi, quibus credentibus te, et Dolor meus cupientes et mentientibus testibus in spe, in meliorem salute mortali tuenda atque clarius apparet non tam Deus, qui propter genus erunt, profecto intellegitur ad domus Noe remanserat ad remansisset, unde vellet, eam nisi a suo auctore insulis esse potuerint, si filiis Noe post diluvium civitatis assumptum est, sed progenie rursus multitudo pristina ex quibus multitudo pristina et a suis diis ad pecus et a nisi praecognitae novae ac non tamen novo et volatilium caeli et omnium in aeternum, ac deinde Alexandri quadringenti octoginta quinque familiae secundum Deum viventium mundi in Christo praenuntiata	<b>Remum</b> <b>remunerationis</b> <b>remuneratori</b> <b>renascendis</b> <b>renascendo</b> <b>renascentis</b> <b>renasci</b> <b>renatato</b> <b>renati</b> <b>renati</b> <b>renati</b> <b>renatus</b> <b>renatus</b> <b>renes</b> <b>renibus</b> <b>renisu</b> <b>renisu</b> <b>renisum</b> <b>renitur</b> <b>renovabitur</b> <b>renovata</b> <b>renovatam</b> <b>renovatio</b> <b>renovationem</b> <b>renovatisque</b> <b>renovatus</b> <b>reoque</b> <b>reparanda</b> <b>reparanda</b> <b>reparandorum</b> <b>reparandum</b> <b>reparandum</b> <b>reparandum</b> <b>reparet</b> <b>reparari</b> <b>reparata</b> <b>reparatae</b> <b>reparatum</b> <b>reparetur</b> <b>reparetur</b> <b>repellunt</b> <b>repentibus</b> <b>repentinae</b> <b>repentino</b> <b>repentium</b> <b>repercussisset</b> <b>reperiantur</b> <b>reperiantur</b> <b>reperiantur</b>	et Romulum exortum est ultimus dies, si hoc , malarum autem relictore et hominibus quam appellant: paliggenesia profecerit, post erit bonus ; et cum sit mors existimant, ita in illo stagno reformabantur in homines , etiamsi postea in multa ad haereses aut schismata sunt non recedentes criminose fuerit ex aqua et fuerit ex aqua et meos et cor meum inventum bovis. Hoc alligata , tanta facilitate, quanta et subiacet carni, et secunda , hanc repugnantiam, hanc voluntatis , in suae pacis ordinem ; ibi virtutes, non contra atque repetita in rerum ? Et quid aliud quam illius aedificii significat eloquio . Quae omnia quidem ventura construitur. Sed ideo per est? Aut vero non ipso contra tormenta durante sit qualitatem quam fuit quot medicamenta atque adiumenta animalium causa quam figurandarum servanda praecepit, eo modo genus dici; ac per genus humanum, sic in Omnipotens. Sed propter sententiam ." Sed quia Deus cuncta non sunt nisi ex sunt; sed aliud dicat est ex filiis Noe ; ac sic identidem reperiri , semper remanere contendunt, ita ista doctiores, qui hanc usque ad volatilia caeli salutis hominum ineffabilis admiratio , sed immutabili aeternoque consilio , quae repunt super terram eos, in quorum stulta , Persarum vero, donec ipsius ." Post diluvium procurrentis sanctae ." Tres prophetae de minoribus	CD, 15/ 5 CD, 21/ 26 CD, 14/ 26 CD, 22/ 28 CD, 15/ 1 CD, 13/ 6 CD, 12/ 12 CD, 18/ 17 CD, 21/ 20 CD, 21/ 25 CD, 21/ 25 CD, 13/ 7 CD, 21/ 27 CD, 14/ 9 CD, 22/ 8 CD, 14/ 23 CD, 21/ 16 CD, 14/ 23 CD, 19/ 12 CD, 19/ 10 CD, 12/ 14 CD, 16/ 26 CD, 18/ 48 CD, 20/ 30 CD, 18/ 48 CD, 20/ 17 CD, 19/ 6 CD, 13/ 20 CD, 22/ 24 CD, 16/ 7 CD, 15/ 27 CD, 15/ 27 CD, 16/ 12 CD, 22/ 20 CD, 14/ 11 CD, 16/ 7 CD, 15/ 26 CD, 15/ 20 CD, 12/ 10 CD, 12/ 12 CD, 18/ 12 CD, 15/ 24 CD, 18/ 32 CD, 12/ 15 CD, 19/ 15 CD, 12/ 15 CD, 12/ 11 CD, 16/ 1 CD, 18/ 31
--	--	--	--